宁夏大学 2022 年招生宣传志愿者录取名单公示

根据《关于招募本科招生宣传志愿者的通知》（本科生院

〔2022〕44 号）文件要求，结合个人自荐和学院推荐，共有 133

名同学报名参加宁夏大学招生宣传志愿者竞聘，经初审、面试和

综合评定，招生与学籍管理办公室拟录取杨刚等 41 名同学为招

生宣传志愿者，现予以公示。

附件：宁夏大学 2022 年招生宣传志愿者录取名单

宁夏大学招生与学籍管理办公室

2022 年 10 月 9 日

附件

宁夏大学 2022 年招生宣传志愿者录取名单

(以下名单排名不分先后)

杨 刚 李慧琳 刘镇涛 赵 军 安春旭

王 强 李彬洁 金玉霏 陈子轩 陈正英

张文艳 张晓然 田学霞 史雅萱 马永莲

黑丽珊 张梓郁 徐博雅 柴改茹 王艾嘉

杨琪茵 闫星光 陈心语 王翔宇 马旭萍

薛明燕 马 霞 魏宇宸 赵双娇 容一宁

王 妍 刘星辰 杜欣桐 徐梓涵 叶程君

马 领 郭雨露 郭存川 张亚雯 孙 冉

康锦霞